
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

02 февраля 2024 года  № 67/2-5 

с. Мраково 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Об утверждении плана обучения членов избирательных комиссий 

участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения 

выборов Президента Российской Федерации на территории 

муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан 
 

В целях подготовки членов участковых избирательных комиссий к 

проведению выборов Президента Российской Федерации на территории 

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, 

руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 20 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить план мероприятий по обучению членов участковых 

избирательных комиссий муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации (приложение). 

2. Направить план мероприятий по обучению членов участковых 

избирательных комиссий муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 

Президента Российской Федерации в участковые избирательные комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г. 

 

Председатель                     А. Г. Путенихин 

 

Секретарь                                                А. Г. Ильчигулова 


